
UCHWAŁA NR II/15/24 
RADY GMINY LIPKA 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia członka do Rady Społecznej przy publicznym zakładzie opieki zdrowotnej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 609) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 
leczniczej (Dz.U. z 2023 r., poz. 991 ze zm.) Rada Gminy Lipka uchwala, co następuje: 

§ 1. Na członka Społecznej Rady działającej przy Szpitalu Powiatowym im. Alfreda Sokołowskiego 
w Złotowie wyznacza się radną Katarzynę Antoszko. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipka 

 
 

Piotr Wandas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B657B24D-A4EA-4867-850C-062313A614DD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/15/24 RADY GMINY LIPKA z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


